2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2020 г. № 606
г. Россошь

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Фурманова, д. 10, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 10 февраля 2017 г. № 169  «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», протоколом №13-2020 от 08.09.2020 года заседания общественной комиссии городского поселения город Россошь по утверждению дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Фурманова, д. 10, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  городского
поселения город Россошь                                                                                              В.А. Кобылкин

Приложение                                    	  к постановлению администрации   городского поселения город Россошь от 15 сентября 2020 г. № 606

Дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. Фурманова, д. 10, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.jpeg
B3aM. uHb. N

[logn. u gama

NHB. N noga.

{
5
|

SIIIEL MIHAL [l

Cxema bnazoycmpolcmba gbopobold meppumopuu no ya Oypmaroba, 10

R 20

L
__L_'_,,_L_._L.'-——L--—k%LJ’ %—-
et 2 VBT 49 737/
- ey v
\\\

‘1
\

YcnobHoe obo3HaueHus

— epaHuup gbopobbix meppumoput

— aceasbmupyeMbie nJowagku npoesgob

— aceasbmupyeMbie NJoWAgKu gnisi napkoBku MawuH
— aceanbmupyembill mponyap

— bBopgropHblt kamMeHb BP 100—20-8

— bBopgropHblti kaMeHb BP 100—30—15

— CKOMbsi €O CnuHKoU

— YpHa

— naHgyc

— Jomok BogoomBogHIL

— oywecmBytowue gepebosa (kopuebaHue)

BegomMocmb

an — 16 /2020

BnazoycmpotcmBo gBopobol meppumopuu no agpecy:
BopoHexckaa obn, a Poccown yn ®ypmaHobg 10

Poccowb

3

N3m. Ko yuJlucm|Ngok | lMogn. Ylama
Hdupekmop|Cenesreba 3akasyuk:  AgMuHUCMpauus Cmagug Jlucm | Jlucmob
[Mpoekmup.|Monaabekas 20p0OgCKO20 NOCEJNEHUS 20p0og

anemMeHmoB brnazoycmpodcmba cMm. snucm 4.

Cxema Baasoycmpoltcmba gbopobol
meppumopuu

MKY TN Poccowb

"YnpaBneHue apxumekmypb U
epagocmpoumenbcmba”